“育灵童杯”全国青少年国学风采展示交流活动

	“育灵童杯”全国总决赛夏令营集体报名登记表 

	参赛单位名称 
	
	所报 营期 
	第    期

	带队负责人姓名 
	
	性别 
	
	职务 
	
	手机 
	

	到京准确时间 
	
	站点 
	
	车次 
	
	车厢 
	

	团体总人数 
	
	参营学生 
	男：            女： 
	带队  老师 
	男：            女： 
	陪同  家长 
	男：            女： 

	其他说明 
	

	带队老师登记表

	序号 
	姓名 
	职务 
	性别 
	手机号 
	身份证号 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	…… 
	
	
	
	
	

	参营学生和陪同家长登记表 

	说明： 如有学生的陪同家长，请填写在对应参营学生表格的下一栏内，并在姓名栏标注家属关系。 

	序号 
	姓名 
	出生年月
	性别  
	手机号 
	身份证号 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	…… 
	
	
	
	
	


注：此表由组织单位填写，确定后，连同参营学生的个人报名申请表快递至活动组委会。

